

**UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW MŁODZIEŻY VI LO**

Ubezpieczenie zawierane jest na podstawie obowiązujących Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży oraz personelu w placówkach oświatowo-wychowawczych zatwierdzonych uchwałą Zarządu Wiener TU S.A nr 16/19 z 11-04-2019 r.

ZAKRES UBEZPIECZENIA	ŚWIADCZENIE
Świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego poniesionej wskutek NNW na terenie placówki oświatowej w wysokości 200 %	44 000,00 zł
Wypłata w razie 100% trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek NNW w tym zawał serca i udar mózgu, oraz akty terroru	22 000,00 zł
Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego poniesionej wskutek NNW	22 000,00 zł
Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego poniesionej wskutek aktu terroru w wysokości 50 % Sumy Ubezpieczenia	11 000,00 zł
Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego w wyniku choroby nowotworowej w wysokości 50 % Sumy Ubezpieczenia	11 000,00 zł
Zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej do 300 zł za jeden ząb - maks. 10 % Sumy Ubezpieczenia	2 200,00 zł
Świadczenie z tytułu zachorowania na sepsę (posocznicę)	2 200,00 zł
Wypłata za 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek NNW (system wypłat proporcjonalnych – procent Sumy Ubezpieczenia) w tym w wyniku aktów terroru	220,00 zł
Zwrot udokumentowanych kosztów nabycia protez i specjalnych środków ochrony do wysokości 20% Sumy Ubezpieczenia	4 400,00 zł
Świadczenie z tytułu pokrycia kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	2 000,00 zł
Świadczenie z tytułu śmierci jednego lub obojga rodziców lub opiekunów prawnych w wyniku nieszczęśliwego wypadku	3 000,00 zł
Zwrot udokumentowanych kosztów leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków do wysokości 10 % Sumy Ubezpieczenia	2 200,00 zł
Świadczenie z tytułu operacji plastycznych będące następstwem NNW do wysokości 10 % Sumy Ubezpieczenia	2 200,00 zł
Zasiłek z tytułu niezdolności do nauki do wysokości 2% Sumy Ubezpieczenia (powyżej 1 miesiąca)	440,00 zł
Zadośćuczynienie za doznaną krzywdę	5 % wypłaconego świadczenia
Świadczenie edukacyjne z tytułu niezdolności do nauki (za każde 7 dni szkolnych nieobecności w placówce oświatowej) z NNW	100,00 zł
Świadczenie progresywne – 20 % Sumy Ubezpieczenia wypłacone w przypadku orzeczenia uszczerbku w przedziale 61% do 100 %	4 400,00 zł
Jednorazowe świadczenie ryczałtowe z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady	200,00 zł
Świadczenie z tytułu poważnego zachorowania lub operacji chirurgicznej w tym borelioza	500,00 zł
Wszelkie urazy nie wymienione w tabeli świadczeń, jeśli leczenie szpitalne trwało min. 3 dni 2 % SU	440,00 zł
Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku choroby (pobyt w szpitalu płatny od drugiego dnia do 90 dni hospitalizacji)	40,00 zł
Dzienne świadczenie szpitalne za każdy dzień pobytu, spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem (pobyt w szpitalu płatny od pierwszego dnia do 90 dni hospitalizacji (pobyt w szpitalu płatny do 90 dni))	40,00 zł